广东省工商业联合会

关于举办“新时代粤商提升工程”研修班暨
《新粤商大讲堂》理想信念教育活动的通知
各地级以上市工商联：
为加强对民营经济代表人士的教育培养，省工商联、建设银行广东省分行、广东财经大学于2023年9月联合启动了“新时代粤商提升工程”，并于12月15-16日在粤商学院成功举办了第一期研修班，取得了良好成效。为加强对民营经济人士的思想政治引领，扩大理想信念教育的覆盖面，拟于1月12-13日在粤商学院举办“新时代粤商提升工程”第二期研修班暨《新粤商大讲堂》理想信念教育活动。邀请各地级以上市工商联党组书记和省工商联执常委企业家自愿报名参加现场教学。具体事项通知如下。
一、时间

签到时间：1月12日（星期五）上午9:00至10:00
二、地点

广东财经大学（海珠校区）图书馆一楼正心堂报告厅（联系人：粤商学院李常稳15817151705；钱周佩：19927539112）
三、活动形式

本次活动采取现场与直播形式相结合，邀请研修班学员与部分人员现场听讲，其他人员通过直播形式观看学习活动。
四、现场参加人员（约370人）

（一）省工商联机关（22人）
（二）粤商学院“新时代粤商提升工程”研修班学员（120人）
（三）中国建设银行（40人）
（四）广东财经大学（10人）
（五）21个地级以上市工商联党组书记和部分省工商联执常委企业家（178人）
五、日程安排

主  持：省工商联党组成员  唐小兵

1月12日（星期五）
上  午
10:00-12:30  万科创始人王石授课
下  午
2:30-5:30   江苏省政协原副主席、江苏省张謇研究会名誉会长、江苏国际文化交流中心理事长罗一民授课
1月13日（星期六）
上  午
9:00-12:00  中国国家创新与发展战略研究会学术委员会常务副主席、重庆市原市长黄奇帆授课
下  午
2:30-5:30   珠海格力电器股份有限公司董事长董明珠授课
六、有关事项

1. 本次活动以自愿报名为原则，请各市根据分配名额（详见附件2），邀请本市工商联党组书记和本地区的省工商联执常委企业家报名参加活动，并做好相关组织工作。活动报名回执汇总表（详见附件1）请于1月10日（星期三）前报至省工商联宣调部翁俊。

2. 参加活动的人员住宿、交通、食宿费用自理。自行选择酒店（学校周边酒店名单详见附件3）；用餐可选择在学校食堂。
3. 本次活动直播链接将以海报形式提前在省工商联微信公众号发布，请及时关注并积极转发，广泛发动本市各级工商联、商协会和民营企业家观看。
联系人：翁  俊  83322769、13450491977
高  超  83340335、13928815153（微信同号）
附件：1. 活动报名回执汇总表

名额分配表
3. 学校周边酒店及用餐地点

4. 住宿餐饮授课指引
广东省工商业联合会办公室
2024年1月8日
附件1

活动报名回执汇总表

	序号
	姓  名
	职  务
	联系方式
	备  注

附件2

名额分配表

（总计178人）

	地市
	数量（人）
	地市
	数量（人）
	地市
	数量（人）

	广州
	20
	梅州
	6
	湛江
	8

	深圳
	15
	惠州
	8
	茂名
	8

	珠海
	9
	汕尾
	5
	肇庆
	6

	汕头
	6
	东莞
	15
	清远
	6

	佛山
	15
	中山
	10
	潮州
	4

	韶关
	6
	江门
	10
	揭阳
	8

	河源
	5
	阳江
	4
	云浮
	4

附件3

学校周边酒店及用餐地点
一、学校周边酒店

因学校周边酒店住宿紧张，请自行联系酒店，费用自理，可供选择的酒店如下：
酒店名称：麗枫酒店—广州琶洲新港东地铁站店
地    址：广州市海珠区赤沙路21号广东财经大学校内
订房电话：13709662274
酒店名称：郎豪酒店公寓（珠江新城广州塔店）
地    址：兴安路15号天空别墅3楼
订房电话：13022000059
酒店名称：绿洲大酒店
地    址：海珠区赤沙南约新街西街与新滘东路交叉口
订房电话：18680484116
酒店名称：广州莱斯登酒店（会展中心南州路店）
地    址：海珠区后滘南边街1号
订房电话：020-89669096
酒店名称：斯维登酒店公寓（广州万胜围地铁站店）
地    址：新港东路琶洲新村2栋A座1楼大堂
订房电话：18998483317
二、用餐地点

广东财经大学校内各饭堂（榴园餐厅离正心堂距离最近），校内各饭堂均可直接刷微信支付，费用自理。

附件4

住宿餐饮授课指引

本次研修班时间为2024年01月12日-01月13日。上课地点为广东财经大学（广州校区）图书馆一楼正心堂报告厅。
【温馨提醒】

请从广东财经大学北门进校，酒店和停车场均靠近北门，指引如下：
停车场：（自驾入校口令请报“新时代粤商提升工程研修班”）从北门进校后图书馆门前路右转，停车在田径场地下车库
[image: image1.jpg]@il R L 8@ ©OEDS10

O EBEXT
(rM&x)

O wmpiNE

O REWEL 5

’
C e TR EIRER S

I RUEKZ(BERR 1= o
X)-161] T B

I"HRE MBSk e L2215
ITRMEXZ (T MNREK)

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

⭐酒店：广东财经大学校内麗枫酒店，离学校南门更近，位于地图左下角位置
[image: image4.jpg]NDER#:

i3 %éém-ﬂnhumiiumﬁﬁuimw

[image: image5.jpg]ALHT ]

FARE ]

% ﬁ+$

:Ibﬁ:‘.l-saﬂ’ﬁ

⭐01月12日上午（每次课程具体上课时间请留意群通知），在广东财经大学图书馆正心堂开课（培训期间课程均在正心堂开展）。
[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

⭐用餐地点：校内有榴园餐厅、荔景餐厅、第一食堂、第三食堂，地图上已标出

[image: image8.jpg]ALHT ]

FARE ]

% ﬁ+$

:Ibﬁ:‘.l-saﬂ’ﬁ

榴园餐厅一楼用餐位置
[image: image9.jpg]

[image: image10.jpg]

[image: image11.jpg]v lllll#W % |

'T

田径场地下车库

图书馆

学校北门

田径场地下车库

图书馆

正心堂

学校北门

用餐处入口

正心堂正门入口

榴园餐厅

揽月楼